
入札結果（建設コンサル等）

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価格
（税込）

契約日 履行期限

令和5年8月29日
教管委-341　市立末成小学校外グラウン

ド整備工事設計委託
（株）栄和設計事務所        4,279,000        4,279,000        3,725,700 令和5年9月4日 令和6年2月29日

令和5年9月7日
宝環政委-12　道路交通騒音面的評価等
業務委託

（株）ＣＴＩウイング        1,133,000        1,798,500                   - 令和5年9月11日 令和6年3月31日

令和5年9月14日
KF1-13　(都)荒地西山線測量設計業務委
託（その5）

（株）ウィルコン       12,655,500      16,047,900      12,655,500 令和5年9月19日 令和6年2月29日

令和5年9月14日
Ｐ3-41　土砂災害特別警戒区域（急傾斜
地）対策工事詳細設計業務委託その６

（株）新土木開発コンサル
タント

      12,259,500      15,569,400      12,259,500 令和5年9月19日 令和6年3月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


